IN FACULTATE PHILOSOPHICA

M. JOHANNES Welfs, Mor. & Civ. Profess. Ord. Facult. Phil. Senior, & p. r. Decanus publicè diebus Lunæ & Martis compendium Ethicæ ab ipso recognitum diebus vero Jovis & Veneris Collegium Liebenthalii Politicum B. C. D. explicare conabitur. Privatim quoque collegialectoris & disputatoria Domini Comitibus gratia auspicabitur.

LAURENTIUS STRAUSSIUS, Medic. D. & Prof. Physic. Ord. partem Compendii Physicæ Generalis publicè explicabit, utiliora ubique & selectiora propositurus: Privatim vero ea adornabit exercitiis, quæ præ reliquis à Dn. Studiosis desiderari intelliget.

HENRICUS PHASIANUS, *Historiarum Oratoris & Poësis Prof. Ord. Histories Augustæ* expositionem, prævio Suetonio, publicè continuabit; ut digitum simul ad Antiquitates, & alia in terfo hoc Scriptore occurrentia, ad faciliorem Ejus intellectum, intendat. Privatim tum in utraque historia, tum in styli exercitio, ductum Ejus desiderantibus satis facere omni opere adinetur.

DAVID CLÓDIUS, LL. Orig. Profess. Ord. publicè posthac Syntaxin Hebræam pertractet, eo studio & cura ut Hebraismus falsis larva detrahatur, veri autem suis roborati assent fundamentis: Privatim vel Rabbi cum aliquod Collegium vel Biblicum, vel quodvis aliud, pro capto & arbitrio Dn. Auditorum habebit.

BALTHASAR MENZERUS, Mathematicus Profess. Ord. Lectiones Geometricas, quas sequior superiori ætate valetudo sufflaminavit, publicè continuabit. Privatim priora dicta modo causâ interrupta, aliaq; ad votum Dn. Auditoris directæ Collegia spectiet, & utrobique operam suam, sicut ante & solide comprobabit.

JOH. DANIEL ARCULARIUS, Log. & Metaph. Profess. Ord. methodo concinnè publicè in scriptis Dn. Auditoribus suis explicatione Theosæ Institutionum Logicarum majorum, & collatione Antithesos secundum Logicam errantem Max. Reverendi Domini Antecessoris sui, eadem progressurus operâ in Metaphysicis, nisi quoddam locum Institutionum Metaphysicarum, quæ expectant adhuc à Celoberr. Dn. D. Rudrauffio Sapientum vota, suppleverit is quem feliciter hætenus emittit sunt plurimi, Cursum Metaphysicæ, respiciens sibi quoque oppositam Metaphysicam erantem.

Privatos labores seu explicationum seu Disputationum formabunt Dn. Auditorum desideria.

ACADEMIÆ GIESSENÆ RECTOR, TOTUSQUE PROFESSORUM ORDO L. S.

Ugnoti nulla cupido; Verba sunt, *Benevole Lector*, quibus an verius quid dici possit, non immo-

dubitandum: Ea namque est ingenii humani, ea rerum omnium conditio, ut dum ignoræ illæ sint, neque desiderantur que æstimationem ullam consequantur: Quousque auri nulla erat inter mortales notitia, nulla quoque ejus cupido. Quamdiu Orientis bona ignorata gentibus, nulla eas vel adeundi libido, vel possedendi invasit cupiditas: Quoad nescit quis adamas aut smaragdus, inter lapides censentur, quibus nemo delectatur: Possent ejus argumenti plurima, ex quæ vitæ genere desumpta, suppeditari, nisi vero simillimum foret ex his *quædam* constare, rei nullum esse desiderium nisi quod innotuit. Atque hinc conjecturabis ipse, *Benevole Lector*, non abs re hunc morem introductum, ut Lectiones Academicæ publicæ significentur, utpote quas eadem, quæ res in Orbe omnes, fortuna manet, scilicet, *ignota si fuerint nulla earum cupido*; Quare ut ignores, quid in usus tuos acturi sint posthac Athenæi nostri Professores, eaque ignorantia & adeundi nos & discendi apud nos desiderium tu remoretur, publica hæc Tabula singulorum Professorum Lectiones habendæ enarrantur & promulgantur, ita tamen, ut, quod ipsorum met cor apposita promissa pollicentur, nulli non permittitur sit rogare alia, modo de ipsius mente certiores facti fuerint illi, quorum opera frui gaudeat. Agito igitur B. L. agito, & cum neque Labor neque Studium nostrum in Te ex hisce possint esse ignota, fruendi iis sine accendatur cupido; Dal quod speramus, Altissimus, ut Te audivisse nostros non poeniteat. Sic vale & laboribus nostris fave. P. P. Gissa, d. 8. April. Ann. 1677
sub Sigillo Academiæ Majori.

IN FACULTATE THEOLOGICA.

IOHANNES NICOLAUS MISLERUS, *s. Theolog. Doct.*, *Ejus & Hebr. Lingua Prof. Publ.* In Lectionibus publicis Articulos tres: de Ascensione Christi in caelos, Missione Spiritus Sancti, & Sessione ad dextram DEI, contra quosvis Adversarios, in thesi & antithesi explicabit; Collegium privatum, Disputatorium, pro Auditorum desiderio, in super additum.

PHILIP. LUDOV. HANNEKENIUS, *ss. Theol. D. & Profess. Ord.* In Lectionibus publicis portò tractabit, quæ faciunt ad expediendam absolvendamque questionem de Necessitate Christianæ doctrinæ. *Privatim* faciet, ut visum fuerit Dnis. Auditoribus nisi qui malint se qui animum ejus, quo destinavit Collegium habere Lectionis disputatorium in Librum Christianæ Concordiæ. Aditu sua benedictione JESUS!

KILIANUS RUDRAUFF, *D. Th. & Prof.* in publicis Lectionibus exponet articulos formulæ concordiæ, præmissio generali discursu de libris nostris symbolicis eorumque usu & autoritate. In privatim absolvet suum superiori semestri inchoatum Collegium Lectorio disputatorium, in univertam Theologiam ea quoque restant, dante DEO, absolvet.

DAVID CLODIUS, *ss. Theol. Extraord. Profess.* quantum Rectoratus permittent negotia, publicè Epistolam Pauli ad Romanos interpretabitur, refutat in solidum Heterodoxorum *æque* Privatim verò vel Institutionum Theologicarum aliquod explicabit syntagma, vel Polemicum, contra quos liberet Heterodoxos, vel Locorum difficultorum Sc. S. explicatorium, prout desiderare viderit Auditores, habebit Collegium.

IN FACULTATE JURIDICA.

IOHANNES STRAUCHIUS, D. pro diligentia Auditorum non deerit promissis, superiori semestri in publicum factis.

ANTON. HENRICUS MOLLENBECIUS, *A. J. U. D. & Prof. Ordin.* in explicandis *Authenticis* & quibus illæ insertæ sunt *Legibus Codicis*, publicè progredietur; unâ quâ & compendiarîâ viâ traditurus, & quod antè obtinebat Jus Vetus & quod postea defecit obsoleto, Imperiali remedio *Novellarum* Constitutionum illuminatum est. Privatim quoque in aperendis novis Collegiis, & Lectoriis & Disputatoriis, suam pollicetur promittudinem.

FRIDERICUS NITZSCHIIUS, *Phil. & U. I. D. & Pand. P. P. Ord.* In explicatione Digestorum publicè, V. D. ceptâ methodo perget, & celebrem in primis materiam de *lurisdictione*, tam ex Jure Romano, quàm secundum moderum S. R. Imperii Statum ex Constitutionibus Ejusdem *potestate* tradet. *Privatim* Pandectarum, *Wesebecianum* *et* *voianum*, continuabit. De novo *aliquid* vel *Pandectarum*, vel quod ab Ipso desideraverint Cultores Legum, tam *legendo* quàm *disputando* aperiet. Vel etiam *Jus Naturale* sive ad *Hæon. m. Grotium*, sive alium *Juris Naturalis* Doctrinam explicabit.